
 
 
 

UCHWAŁA   Nr   XLV/345/2014 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 24 lutego 2014 roku 

 
w sprawie planu pracy Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej na 2014 rok. 
 
Na podstawie § 29 ust. 2 Regulaminu Dzielnicy XI stanowiącego załącznik Nr 2 
Statutu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie stanowiącego załącznik nr 11 do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z 
późn.zm.) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Przyjmuje się plan pracy Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej na 2014 r. zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Janusz Kostrz 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do Uchwały Nr   XLV/345/2014 
z dnia 24 lutego 2014 roku 

 
 
 

Plan pracy Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej na 2014 rok 
 

1. Udział w odbiorach prac remontowych żłobków i przeglądach technicznych 
budynków. 

2. Dbanie o najuboższe rodziny, organizowanie paczek świątecznych, 
organizowanie Wigilii dla osób samotnych z niskimi dochodami. 

3. Zorganizowanie dla najuboższych dzieci ferii i wakacji, paczek od Św. Mikołaja 
dla dzieci , weryfikacja programów realizowanych w czasie turnusów. 

4. Nadzór nad realizacją zadań powierzonych i priorytetowych w 2014 r. z zakresu 
polityki społecznej i ochrony zdrowia tj. organizacja spotkań roboczych 
z realizatorami, udział w organizowanych akcjach, wizytacje KSOS (basen dla 
seniorów i zajęcia dla niepełnosprawnych). 

5. Współpraca z realizatorami w zakresie organizacji turnusów integracyjno-
rehabilitacyjnych tj. organizacja spotkań roboczych, opracowanie kryteriów 
i weryfikacja list uczestników wg przyjętych kryteriów, rozpoznanie ofert dot. 
miejsc pobytu uczestników turnusu z uwzględnieniem wymagań związanych 
z niepełnosprawnością, weryfikacja programów realizowanych w czasie turnusów. 

6. Wspieranie aktywności seniorów i osób niepełnosprawnych poprzez planowanie 
odpowiednich działań i aktywne uczestnictwo w zadaniach zaplanowanych na 
2014 r.  

7. Opracowywanie materiałów do Kuriera z zakresu pracy Komisji. 
8. Zbierania danych dot.  realizacji zadań Komisji i przygotowywanie sprawozdań dla 

Rady Dzielnicy XI. 
9. Stała współpraca z radami dzielnic, Radą Miasta i Urzędem Miasta Krakowa oraz 

jednostkami miejskimi w zakresie działania Komisji – udział w pracach Komisji 
miejskich.  

 
 
 
 

Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Janusz Kostrz 


